KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:          /TB-KHLN

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách người đủ điều kiện dự tuyển và thời gian,

địa điểm phỏng vấn xét tuyển vòng 2

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ

về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 1704/ĐHQGHN-TCCB ngày 16 tháng 5 năm 2023 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

2023 của Khoa Các khoa học liên ngành;

Căn cứ Quyết định số 1202/QĐ-KHLN ngày 09 tháng 11 năm 2023 của Chủ nhiệm

Khoa Các khoa học liên ngành về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2023;

Căn cứ kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại Vòng 1 của

Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển; Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2023 của Khoa

Các khoa học liên ngành, Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm phỏng vấn xét tuyển

- Thời gian: 09h00, Thứ 3, Ngày 26/12/2023 (Thí sinh có mặt lúc 08h30 để khai mạc

và nghe phổ biển quy chế xét tuyển).

- Địa điểm: Phòng 403, nhà G7, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

* Thí sinh lưu ý: Danh sách thí sinh, Nội quy, quy chế xét tuyển được niêm yết tại địa

điểm tổ chức phỏng vấn xét tuyển trước ngày tổ chức xét tuyển 1 ngày. Thí sinh chủ động

có mặt để nắm bắt thông tin phục vụ kỳ xét tuyển.

Hội đồng xét tuyển viên chức trân trọng thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- ĐHQGHN (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử của Khoa;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh ứng tuyển;

- Lưu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ NHIỆM KHOA

Nguyễn Văn Hiệu

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số              /TB-KHLN ngày        tháng 12 năm 2023

của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức )

STT Họ và tên Ngày sinh Vị trí đăng ký dự tuyển

1.  Phan Quang Anh 06/7/1988 Giảng viên

2.  Phạm Thị Kiều Ly 24/12/1982 Giảng viên

3.  Nguyễn Thị Thu Hương 01/4/1985 Giảng viên

4.  Nguyễn Văn Huấn 12/5/1982 Giảng viên

Ấn định danh sách gồm 04 người./.